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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/lacelove-komplet-2-czesciowy-otwarty-xss-p-51491.html

XS/S

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Lacelove komplet 2-czesciowy otwarty

116,41 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

ERO-49-3335

49-3335
5901688253335

Marzysz o oryginalnej bieliznie, ktéra podgrzeje atmosfere w sypialni? Otwarty komplet Lacelove to niekonwencjonalna
propozycja, ktéra zacheca do eksperymentowania. Wyjatkowy design wyeksponuje Twoje atuty oraz doda Ci pewnosci siebie.
Sprawdz, na co go sta¢.Poznaj wiecej szczeg6téw:- czerwony komplet zawiera biustonosz i stringi- otwarty krok oraz miseczki-
idealne dopasowanie biustonosza dzieki kilkustopniowemu zapieciu i regulowanym ramigczkom- fiszbiny podkreslajace biust-
koronkowe detale - dodaja seksapilu- srebrna zawieszka - intrygujacy detal- wysoka elastyczno$¢ materiatu - gwarancja

komfortu (90% poliamid, 10% elastan)
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